
                                                                            Pagina 1/1 

Raadsbesluit

Raadsvergadering: 30 juni 2021
Agendapunt: 

De gemeenteraad van Het Hogeland,

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 01 juni 2021;

gelet op: de voorstellen in het evaluatierapport van Ecorys over de informatievoorziening 
aan de raad over het project de Tirrel

besluit:

 Tot de instelling van een raadsoverleg voor de grote projecten;
 Tot het verplichtstellen van een investerings- en exploitatiebegroting in elk 

fasedocument voor de grote projecten;
 Tot het verplichtstellen van een contingentieparagraaf in de risicoanalyse van elk 

fasedocument.

Aldus besloten in de vergadering van 30 juni 2021.

Henk Jan Bolding Pieter Norder
voorzitter griffier


